
 

1 

DIRECTUM-25360-610474  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 05.05.2017 №  0926/08-01/2017 
 

О внесении изменений в Прейскурант на платные 

услуги, предоставляемые Муниципальным казенным 

учреждением "Многофункциональный центр 

предоставления государственных и муниципальных 

услуг Чеховского муниципального района 

Московской области"    

 

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета 

депутатов Чеховского муниципального района от 27.07.2016 № 46/6-16 «Об 

утверждении Положения о порядке предоставления платных услуг 

Муниципальным казенным учреждением «Многофункциональный центр 

предоставления государственных и муниципальных услуг Чеховского 

муниципального района Московской области», письма Муниципального 

казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления 

государственных и муниципальных услуг Чеховского муниципального 

района Московской области» от 12.04.2017 № исх169-01-095/13-2017 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в 

Прейскурант на платные услуги, предоставляемые Муниципальным 

казенным учреждением «Многофункциональный центр предоставления 

государственных и муниципальных услуг Чеховского муниципального 

района Московской области», утвержденный постановлением 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-610474  

Администрации Чеховского муниципального района от 01.07.2016                 

№ 1718/08-01/2016 (с изменениями от 19.08.2016 № 2149/08-01/2016, от 

31.08.2016 № 2233/08-01/2016).  

2. Директору Муниципального казенного учреждения 

«Многофункциональный центр предоставления государственных и 

муниципальных услуг Чеховского муниципального района Московской 

области» (Стружкин А.К) обеспечить доступность информации о перечне 

платных услуг с указанием их стоимости. 

3. Организационному отделу Администрации Чеховского 

муниципального района (Щукина О.А.) опубликовать настоящее 

постановление в средствах массовой информации и разместить на 

официальном сайте Администрации Чеховского муниципального района. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Руководителя Администрации Чеховского муниципального 

района Ермолаева А.М. 

 

 

 

Руководитель Администрации 

Чеховского муниципального 

района 

 

М.В. Кононова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

DIRECTUM-25360-610474  

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Администрации 

Чеховского муниципального района 

от 05.05.2017 №  0926/08-01/2017 

 

 

Изменения, которые вносятся в Прейскурант  

на платные услуги, предоставляемые Муниципальным казенным 

учреждением «Многофункциональный центр предоставления 

государственных и муниципальных услуг Чеховского муниципального 

района Московской области», утвержденные постановлением 

Администрации Чеховского муниципального района 

 от 01.07.2016 № 1718/08-01/2016 

 (с изменениями от 19.08.2016 № 2149/08-01/2016, от 31.08.2016 № 2233/08-

01/2016) (далее Прейскурант) 

 

Прейскурант дополнить строками следующего содержания: 

« 
 

5. Выездное обслуживание по предоставлению 

государственных и муниципальных услуг 

физическим и юридическим лицам 

Муниципальным казенным учреждением 

«Многофункциональный центр предоставления 

государственных и муниципальных услуг 

Чеховского муниципального района 

Московской области» 

  

5.1 Выезд к заявителю для приема заявления и 

документов, необходимых для предоставления 

государственной (муниципальной) услуги 

 

 

1 заявление 

 

1 100,00 

5.2 Прием дополнительного заявления (пакета 

документов) в рамках выездного обслуживания 

каждое 

последующ

ее 

заявление 

 

550,00 

5.3 Доставка результата предоставления 

государственной (муниципальной) услуги 

1 пакет  

документов 

 

700,00 
 

                                                                                                                            ». 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

